1

证券代码：600887              证券简称：伊利股份             公告编号：临 2023-045

内蒙古伊利实业集团股份有限公司

关于职工董事、职工监事选举结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

鉴于内蒙古伊利实业集团股份有限公司（简称“公司”）第十届董事

会、监事会任期已满，根据《公司法》《公司章程》等的有关规定，公司

于 2023 年 4 月 25 日召开第十三届职工代表大会第二次会议，民主选举

赵英、王爱清为公司第十一届董事会职工董事，与公司 2022 年年度股东

大会选举产生的其他董事共同组成公司第十一届董事会；民主选举王彩

云、白利、王燕芳为公司第十一届监事会职工监事，与公司 2022 年年度

股东大会选举产生的其他监事共同组成公司第十一届监事会（附：公司

第十一届职工董事、职工监事简历）

特此公告

内蒙古伊利实业集团股份有限公司

董   事   会

二〇二三年四月二十八日

2

附件：

内蒙古伊利实业集团股份有限公司

第十一届职工董事、职工监事简历

赵  英，女，1972 年 12 月出生，汉族，大专。历任公司冷饮事业

部行政部行政总监。现任公司职工董事、生活服务公司总经理。

王爱清，女，1974 年 12 月出生，汉族，大学本科。历任公司液态

奶事业部物流管理部人事行政经理、总裁办公室督办副总监、党群综合

部党群副总监。现任公司职工董事、工会委员会副主席、党群综合部党

群总监。

王彩云，女，1979年 8 月出生，汉族，硕士。历任公司职工监事、

创新中心研发经理、乳业技术研究院高级工艺技术研发经理、乳业技术

研究院资深工艺技术研发经理。现任公司职工监事、乳业技术研究院资

深产品研发经理。

白  利，女，1976年 5 月出生，汉族，大专。历任公司酸奶事业部

行政部副总监。现任公司职工监事、奶粉事业部文化行政部总监。

王燕芳，女，1980 年 12 月出生，汉族，大学本科。历任奶粉事业

部质量管理部品保经理、体系经理，酸奶事业部总经理办公室管理推进

经理、副主任、液态奶事业部总经理办公室副主任。现任液态奶事业部

总经理办公室主任。